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1 Badalona Artigas 5.041 6,5 779,7 101 Barcelona la Trinitat Vella 10.385 29,7 349,3 201 Corbera de llobregat el Pontarró 36 0,4 88,0 301 Montgat les Bateries 9 0,2 47,9 401 Sant Feliu de Llobregat Can Calders 6.406 10,8 590,9

2 Badalona Bonavista 1.308 9,8 133,9 102 Barcelona Baró de Viver 2.414 8,2 293,3 202 Corbera de llobregat el Solei dels Herbatges 77 2,9 26,1 302 Montgat Can Ciurana 850 3,7 228,0 402 Sant Feliu de Llobregat Can Falguera 7.298 14,6 501,4

3 Badalona Bufalà 14.385 29,2 493,2 103 Barcelona el Bon Pastor 13.597 103,7 131,1 203 Corbera de llobregat els Carsos 298 10,0 29,9 303 Montgat Can Maurici 874 2,8 307,0 403 Sant Feliu de Llobregat Can Magines 472 3,2 146,5

4 Badalona Can Claris 2.828 5,9 481,5 104 Barcelona Sant Andreu 56.103 100,7 557,2 204 Corbera de llobregat els Guixots 23 1,4 15,8 304 Montgat el Turó del Sastre 475 0,7 687,4 404 Sant Feliu de Llobregat Can Nadal 6.974 32,4 215,1

5 Badalona Canyado 2.738 11,8 231,3 105 Barcelona la Sagrera 29.138 52,0 560,8 205 Corbera de llobregat l'Amunt 59 1,2 49,8 305 Montgat les Vilares 493 2,5 197,7 405 Sant Feliu de Llobregat la Salut 4.568 3,8 1.208,5

6 Badalona Canyet 324 23,2 14,0 106 Barcelona el Congrés i els Indians 14.011 23,1 607,4 206 Corbera de llobregat la Creu de l'Argall 794 34,3 23,2 306 Montgat el Pla de la Concòrdia 0 2,6 0,0 406 Sant Feliu de Llobregat Mas Lluí 5.702 16,3 349,9

7 Badalona Casagemes 7.564 27,2 277,9 107 Barcelona Navas 21.722 22,5 966,5 207 Corbera de llobregat la Creu de l'Argall Junior 466 22,2 21,0 307 Montgat la Colònia Argentina 489 3,4 144,0 407 Sant Feliu de Llobregat Roses - Castellbell 8.017 21,9 366,2

8 Badalona Centre 8.291 35,5 233,4 108 Barcelona el Camp de l'Arpa del Clot 37.969 47,2 804,0 208 Corbera de llobregat la Creu de Sussalba Can Negre 437 17,0 25,8 308 Montgat el Turo del Mar 1.954 4,2 470,0 408 Sant Feliu de Llobregat les Grases 1.464 17,4 84,3

9 Badalona Coll i Pujol 2.920 11,7 249,8 109 Barcelona el Clot 27.379 32,5 841,2 209 Corbera de llobregat la Creu Nova 434 9,1 47,6 309 Montgat el Barri Antic 403 1,9 213,1 409 Sant Feliu de Llobregat Can Bertrand 668 5,8 115,9

10 Badalona Congrés 3.531 5,0 709,7 110 Barcelona el Parc i la Llacuna del Poblenou 13.736 53,5 256,8 210 Corbera de llobregat la Servera 70 2,2 31,5 310 Montgat Residencial Camí d'Alella 641 4,8 133,7 410 Sant Feliu de Llobregat Can Llobera 1.593 3,6 446,5

11 Badalona Dalt de la Vila 4.016 11,6 345,8 111 Barcelona la Vila Olímpica del Poblenou 9.252 36,9 250,7 211 Corbera de llobregat la Soleia 64 3,1 20,8 311 Montgat el Pla de Montgat 1.583 13,0 121,8 411 Sant Joan Despí Centre 10.744 30,0 358,6

12 Badalona el Remei 1.046 22,7 46,1 112 Barcelona el Poblenou 32.089 70,5 454,9 212 Corbera de llobregat les Cases Cremades 15 0,2 65,7 312 Montgat Monsolís 91 0,4 219,7 412 Sant Joan Despí Eixample 5.148 14,3 359,7

13 Badalona Gorg 5.810 27,6 210,5 113 Barcelona Diagonal Mar i el Front Marítim del Poblenou12.008 35,2 340,9 213 Corbera de llobregat les Cases Pairals 874 37,4 23,4 313 Pallejà Casc urbà 9.204 49,5 186,1 413 Sant Joan Despí Fontsanta 3.599 57,5 62,6

14 Badalona la Mora 1.193 19,1 62,3 114 Barcelona el Besòs i el Maresme 23.948 33,2 721,3 214 Corbera de llobregat les Parretes 156 3,9 39,7 314 Pallejà la Magina 201 2,3 86,7 414 Sant Joan Despí les Planes 6.525 11,2 583,4

15 Badalona la Pau 4.597 5,8 793,3 115 Barcelona Provençals del Poblenou 19.560 48,3 404,6 215 Corbera de llobregat Mas d'en Puig 32 2,2 14,4 315 Pallejà Fontpineda 1.895 73,3 25,9 415 Sant Joan Despí Sant Joan 2.741 24,0 114,4

16 Badalona la Salut 19.823 25,8 769,3 116 Barcelona Sant Martí de Provençals 26.164 34,8 751,2 216 Corbera de llobregat Sant Cristòfol 111 4,4 25,0 316 Palma de Cervelló la Palma 3.114 48,5 64,2 416 Sant Joan Despí Pla del Vent 2.995 10,5 285,0

17 Badalona les Guixeres 0 10,7 0,0 117 Barcelona la Verneda i la Pau 29.053 43,0 676,1 217 Corbera de llobregat Santa Maria de l'Avall 825 38,0 21,7 317 Papiol (el) Centre 3.283 27,7 118,4 417 Sant Joan Despí Torreblanca 678 1,4 498,4

18 Badalona Lloreda 4.533 8,7 523,0 118 Begues Begues 6.426 167,4 38,4 218 Cornellà de llobregat Almeda 5.557 120,5 46,1 318 Papiol (el) Puigmadrona 75 1,4 52,0 418 Sant Joan Despí Ciutat Esportiva Joan Gamper 71 5,2 13,7

19 Badalona Manresa 391 16,3 23,9 119 Castellbisbal Castellbisbal 7.714 35,2 219,2 219 Cornellà de llobregat Centre 15.079 31,1 485,2 319 Papiol (el) Trull 456 3,4 132,8 419 Sant Just Desvern Nord 1.601 6,7 239,4

20 Badalona Mas Ram 673 21,8 30,9 120 Castellbisbal Can Costa 890 14,1 63,0 220 Cornellà de llobregat el Pedró 7.440 35,6 209,0 320 Papiol (el) Pi del Balç 27 1,1 26,0 420 Sant Just Desvern Sud 4.496 20,9 215,1

21 Badalona Montigalà 9.012 64,3 140,1 121 Castellbisbal Can Nicolau de Dalt 58 19,5 3,0 221 Cornellà de llobregat Fontsanta-Fatjó 6.103 19,1 319,4 321 Prat de Llobregat (el) Llevant-Marina 6.765 18,7 361,8 421 Sant Just Desvern Centre 4.007 32,5 123,2

22 Badalona Morera 6.037 25,6 235,9 122 Castellbisbal Can Santeugini 1.393 58,3 23,9 222 Cornellà de llobregat Gavarra 21.352 31,2 683,8 322 Prat de Llobregat (el) Nucli antic 9.257 36,1 256,4 422 Sant Just Desvern les Basses de Sant Pere 1.925 5,9 327,9

23 Badalona Nova Lloreda 9.985 10,0 999,4 123 Castellbisbal Casetes de Ca n'Oliveró 36 0,7 51,9 223 Cornellà de llobregat Riera 6.002 23,6 254,0 323 Prat de Llobregat (el) Centre 32.174 50,4 638,6 423 Sant Just Desvern Can Sagrera 522 11,0 47,4

24 Badalona Pomar 4.817 16,8 287,1 124 Castellbisbal Colònia del Carme 27 1,6 16,9 224 Cornellà de llobregat Sant Ildefons 25.925 21,7 1.196,8 324 Prat de Llobregat (el) la Granja 881 0,7 1.204,3 424 Sant Just Desvern la Plana  - Bellsoleig 785 34,0 23,1

25 Badalona Pomar de Dalt 0 9,0 0,0 125 Castellbisbal Comte de Sert 1.293 17,8 72,7 225 Esplugues de Llobregat Can Cervera 515 1,2 430,6 325 Prat de Llobregat (el) Sant Cosme 7.108 18,0 395,9 425 Sant Just Desvern la Miranda - Can Candeler 2.143 21,1 101,5

26 Badalona Progrés 10.788 32,3 333,6 126 Castellbisbal Costablanca 278 12,5 22,2 226 Esplugues de Llobregat Can Clota 3.654 10,9 335,4 326 Prat de Llobregat (el) Sant Jordi-Ribera Baixa 6.145 15,7 391,1 426 Sant Just Desvern Polígon Sud-Oest Torreblanca 150 33,1 4,5

27 Badalona Puigfred 7.787 12,1 643,5 127 Castellbisbal el Canyet 147 1,3 116,8 227 Esplugues de Llobregat Ca n'Oliveres 30 4,4 6,8 327 Prat de Llobregat (el) les Palmeres 79 0,6 136,6 427 Sant Just Desvern Polígon Pont Reixat 0 9,3 0,0

28 Badalona Raval 8.876 15,6 567,5 128 Castellbisbal Santa Teresita 344 6,2 55,8 228 Esplugues de Llobregat Can Vidalet 13.969 20,7 674,4 328 Prat de Llobregat (el) la Barceloneta 645 2,3 281,0 428 Sant Just Desvern Sant Just Diagonal 0 1,8 0,0

29 Badalona Sant Antoni de Llefià 15.852 21,5 737,6 129 Castelldefels Centre 10.992 27,7 396,5 229 Esplugues de Llobregat Centre 8.166 32,4 252,1 329 Prat de Llobregat (el) Cases de la Seda 380 1,6 234,7 429 Sant Just Desvern Mas Lluí 684 1,2 554,6

30 Badalona Sant Crist de Can Cabanyes 10.440 13,7 760,1 130 Castelldefels Muntanyeta 3.843 7,1 541,6 230 Esplugues de Llobregat Ciutat Diagonal 875 26,4 33,2 330 Ripollet Can Mas 6.097 13,9 438,5 430 Sant Vicenç dels Horts Vila Vella 5.797 25,3 228,9

31 Badalona Sant Joan de Llefià 12.851 13,2 974,1 131 Castelldefels el Castell-Poble Vell 10.232 21,9 467,3 231 Esplugues de Llobregat el Gall 4.092 23,1 176,9 331 Ripollet Tiana 5.310 15,4 345,8 431 Sant Vicenç dels Horts la Vinyala - el Poble Nou 2.099 15,3 137,6

32 Badalona Sant Mori de Llefià 15.128 15,3 989,9 132 Castelldefels Montmar 5.542 82,5 67,2 232 Esplugues de Llobregat Finestrelles 803 10,2 78,6 332 Ripollet Centre 7.643 23,1 330,8 432 Sant Vicenç dels Horts Sant Antoni 2.206 70,0 31,5

33 Badalona Sant Roc 13.219 9,5 1.387,5 133 Castelldefels Can Bou 3.059 16,3 187,5 233 Esplugues de Llobregat la Mallola 1.272 9,8 130,1 333 Ripollet Sant Andreu 3.006 9,7 310,1 433 Sant Vicenç dels Horts Sant Josep 4.345 45,8 94,8

34 Badalona Sistrells 4.763 16,0 298,5 134 Castelldefels Mar-i-Sol 821 8,9 91,9 234 Esplugues de Llobregat la Miranda 877 16,3 53,8 334 Ripollet Pinetons 5.613 18,8 298,9 434 Sant Vicenç dels Horts Sant Roc 553 11,9 46,4

35 Badia del Vallès Badia del Vallès 13.643 25,4 536,2 135 Castelldefels Granvia Mar 1.409 20,1 70,0 235 Esplugues de Llobregat la Plana 9.343 24,9 375,2 335 Ripollet Maragall 4.397 9,9 445,3 435 Sant Vicenç dels Horts la Guàrdia 2.960 28,1 105,4

36 Barberà del Vallès Barri Antic 5.780 13,3 435,4 136 Castelldefels Camí Ral 0 20,2 0,0 236 Esplugues de Llobregat Montesa 3.418 15,0 227,8 336 Ripollet Can Clos 3.977 16,3 244,6 436 Sant Vicenç dels Horts Grup Llinas 1.100 3,4 320,2

37 Barberà del Vallès la Romànica 2.992 6,4 464,4 137 Castelldefels els Canyars 3.633 9,7 375,2 237 Gavà la Rambla-Centre 3.753 10,7 350,2 337 Ripollet Gassó Vargas 1.218 4,4 276,3 437 Sant Vicenç dels Horts Font Llargarut 257 7,5 34,5

38 Barberà del Vallès Estació-Ca n'Esteper 2.072 27,0 76,7 138 Castelldefels Vista Alegre 4.633 14,1 329,1 238 Gavà la Rambla-Barceloneta 1.803 7,9 227,0 338 Sant Adrià de Basòs el Besòs 5.725 8,4 682,9 438 Sant Vicenç dels Horts el Turó 1.440 9,9 145,2

39 Barberà del Vallès Can Gorgs 789 10,8 72,8 139 Castelldefels les Botigues 717 9,0 80,1 239 Gavà Àngela Roca-Can Serra Ballet 3.727 10,6 351,3 339 Sant Adrià de Basòs la Catalana 319 14,7 21,7 439 Sant Vicenç dels Horts el Trevol 4.841 25,2 192,0

40 Barberà del Vallès Parc d'Europa 2.887 7,6 380,3 140 Castelldefels Lluminetes 2.779 24,8 112,1 240 Gavà les Marines 1.039 23,1 45,1 340 Sant Adrià de Basòs la Mina 9.285 15,9 583,7 440 Sant Vicenç dels Horts el Serral 824 3,3 247,9

41 Barberà del Vallès Can Serra 2.240 7,4 304,5 141 Castelldefels la Pineda 3.986 57,5 69,3 241 Gavà Central Mar 1.843 40,1 45,9 341 Sant Adrià de Basòs la Verneda 607 23,6 25,7 441 Sant Vicenç dels Horts Can Costa 1.742 21,0 82,8

42 Barberà del Vallès Eixample-Can Llobet 11.701 28,5 409,9 142 Castelldefels el Poal 2.454 30,0 81,9 242 Gavà Llevant Mar 969 16,7 58,0 342 Sant Adrià de Basòs Sant Adrià Nord 10.288 17,0 603,4 442 Santa Coloma de CervellóCasc Antic 5.121 21,6 236,6

43 Barberà del Vallès Parc Central 1.565 10,2 153,3 143 Castelldefels Can Vinader 2.372 9,9 240,8 243 Gavà Camí de la Pineda 1.286 22,1 58,2 343 Sant Adrià de Basòs Sant Joan Baptista 8.724 55,7 156,6 443 Santa Coloma de CervellóUrbanització Can Via 640 15,2 42,1

44 Barberà del Vallès Can Gorgs II 1.609 22,9 70,4 144 Castelldefels Can Roca 942 23,0 40,9 244 Gavà Torre Lluch 3.836 14,0 274,5 344 Sant Andreu de la Barca Centre 7.826 88,8 88,1 444 Santa Coloma de CervellóUrbanització Cesalpina 1.049 26,8 39,1

45 Barcelona el Raval 47.700 65,8 725,3 145 Castelldefels Baixador 2.844 26,1 109,1 245 Gavà Can Pere Bori 3.931 6,3 625,4 345 Sant Andreu de la Barca el Palau 7.632 106,7 71,5 445 Santa Coloma de CervellóColonia Güell 725 9,7 75,0

46 Barcelona el Barri Gòtic 17.687 44,1 401,1 146 Castelldefels Bellamar 2.869 53,8 53,3 246 Gavà Can Tintorer 4.600 11,9 386,4 346 Sant Andreu de la Barca Estació-Ca n'Esteper 9.855 22,2 443,2 446 Santa Coloma de CervellóUrbanització Sant Roc 267 4,4 61,3

47 Barcelona la Barceloneta 15.766 26,1 604,3 147 Castelldefels Zona Universitària 13 7,4 1,8 247 Gavà Can Tries 808 5,0 162,0 347 Sant Andreu de la Barca Raval de Corbera-Creu Susalba 1.781 10,5 170,1 447 Santa Coloma de GramenetCan Franquesa 1.310 1,6 822,2

48 Barcelona Sant Pere, Santa Caterina i la Ribera 22.410 49,5 453,0 148 Cerdanyola del Vallès Centre 2.887 10,4 277,0 248 Gavà les Ferreres 813 4,5 181,9 348 Sant Boi de Llobregat Camps Blancs 4.962 42,5 116,6 448 Santa Coloma de GramenetCan Mariner 7.826 7,1 1.106,6

49 Barcelona el Fort Pienc 32.384 50,2 645,2 149 Cerdanyola del Vallès Banus - Bonasort 8.149 8,5 958,4 249 Gavà Bruguers 311 8,8 35,2 349 Sant Boi de Llobregat Casablanca 5.646 94,2 60,0 449 Santa Coloma de GramenetCementiri Vell 1.518 4,8 317,6

50 Barcelona la Sagrada Família 52.009 61,9 840,4 150 Cerdanyola del Vallès Guiera 2.935 21,4 137,2 250 Gavà la Diagonal 3.492 9,4 371,8 350 Sant Boi de Llobregat Centre 14.622 54,2 269,9 450 Santa Coloma de GramenetCentre 16.314 29,9 545,9

51 Barcelona la Dreta de l'Eixample 42.910 125,6 341,7 151 Cerdanyola del Vallès Can Mitjans 15 20,1 0,7 251 Gavà Santa Teresa 3.426 5,7 604,9 351 Sant Boi de Llobregat Marianao 32.259 107,1 301,3 451 Santa Coloma de Gramenetel Raval 8.265 20,4 405,2

52 Barcelona l'Antiga Esquerra de l'Eixample 41.466 79,1 524,1 152 Cerdanyola del Vallès Catalunya 2.931 7,4 398,4 252 Gavà les Colomeres 3.087 8,4 366,5 352 Sant Boi de Llobregat Ciutat Cooperativa-Molí Nou 9.511 36,4 261,2 452 Santa Coloma de GramenetFondo 17.348 20,1 864,3

53 Barcelona la Nova Esquerra de l'Eixample 57.706 86,2 669,2 153 Cerdanyola del Vallès Canaletes 3.711 12,0 309,2 253 Gavà les Bòbiles 1.965 7,6 257,7 353 Sant Boi de Llobregat Vinyets-Molí Vell 15.900 119,0 133,6 453 Santa Coloma de GramenetGuinardera 2.170 9,0 241,2

54 Barcelona Sant Antoni 38.002 47,3 802,9 154 Cerdanyola del Vallès Carretera de Barcelona 2.514 8,0 313,2 254 Gavà Ca n'Espinós 554 7,1 78,1 354 Sant Climent Sant Climent 3.953 34,1 116,1 454 Santa Coloma de GramenetLlatí 9.948 13,9 717,8

55 Barcelona el Poble Sec 40.547 177,0 229,1 155 Cerdanyola del Vallès Serraparera 8.441 44,1 191,4 255 Gavà la Sentiu 771 17,7 43,7 355 Sant Cugat del Vallès Arxiu 675 9,9 68,4 455 Santa Coloma de GramenetOliveres 2.838 20,2 140,3

56 Barcelona la Marina del Prat Vermell 1.124 271,1 4,1 156 Cerdanyola del Vallès Sant Martí-Xarau 2.397 11,3 212,0 256 Gavà Ausiàs Marc 3.823 9,4 404,7 356 Sant Cugat del Vallès Bell Indret 195 3,2 61,6 456 Santa Coloma de GramenetRiera Alta 1.774 11,3 157,2

57 Barcelona la Marina de Port 30.243 66,2 456,6 157 Cerdanyola del Vallès les Fontetes 5.688 5,8 979,4 257 Gavà Can Ribes 33 11,3 2,9 357 Sant Cugat del Vallès Ca n'Ametller 19 3,8 4,8 457 Santa Coloma de GramenetRiu Nord 8.055 12,8 627,6

58 Barcelona la Font de la Guatlla 10.223 15,1 676,8 158 Cerdanyola del Vallès Cordelles 711 8,5 84,0 258 Gavà Ca n'Horta 0 0,5 0,0 358 Sant Cugat del Vallès Can Barata 255 7,2 35,3 458 Santa Coloma de GramenetRiu Sud 14.364 20,1 715,1

59 Barcelona Hostafrancs 15.845 24,9 637,1 159 Cerdanyola del Vallès Bòbila 0 4,5 0,0 259 Gavà Canyars Sud 221 0,8 282,4 359 Sant Cugat del Vallès Can Borrull 134 3,3 40,4 459 Santa Coloma de GramenetSanta Rosa 14.902 16,5 902,7

60 Barcelona la Bordeta 18.499 29,2 632,5 160 Cerdanyola del Vallès els Mayols 691 4,0 171,7 260 Gavà Canyars Nord 31 2,7 11,4 360 Sant Cugat del Vallès Can Cabassa 1.239 4,2 293,7 460 Santa Coloma de GramenetSerralada de Marina 30 7,6 3,9

61 Barcelona Sants - Badal 24.360 28,3 861,7 161 Cerdanyola del Vallès Sant Ramon 7.624 28,4 268,6 261 Hospitalet de Llobregat, l Bellvitge 25.178 52,5 479,2 361 Sant Cugat del Vallès Can Calopa 0 13,0 0,0 461 Santa Coloma de GramenetSinguerlin 12.963 47,8 271,0

62 Barcelona Sants 41.976 71,8 584,3 162 Cerdanyola del Vallès Montflorit 2.515 31,8 79,1 262 Hospitalet de Llobregat, l Can Serra 10.345 12,1 851,5 362 Sant Cugat del Vallès Can Cortés 386 4,5 86,5 462 Santa Coloma de GramenetSafaretjos 1.193 2,8 421,0

63 Barcelona les Corts 47.173 70,8 666,4 163 Cerdanyola del Vallès Parc Tecnològic 0 20,5 0,0 263 Hospitalet de Llobregat, l Centre 24.545 120,3 204,1 363 Sant Cugat del Vallès Can Gatxet 881 6,8 129,8 463 Tiana Tiana 8.194 81,9 100,1

64 Barcelona la Maternitat i Sant Ramon 23.622 94,3 250,5 164 Cerdanyola del Vallès Centre Direccional 250 34,8 7,2 264 Hospitalet de Llobregat, l Collblanc 23.869 34,0 701,2 364 Sant Cugat del Vallès Can Magí Nord 1.488 7,0 212,6 464 Torrelles de Llobregat Casc antic 2.381 25,5 93,5

65 Barcelona Pedralbes 11.641 134,6 86,5 165 Cerdanyola del Vallès Universitat Autònoma de Barcelona 2 8,6 0,2 265 Hospitalet de Llobregat, l el Gornal 5.865 14,3 409,2 365 Sant Cugat del Vallès Can Magí Sud 0 20,3 0,0 465 Torrelles de Llobregat Veïnat de Can Güell 1.085 36,4 29,8

66 Barcelona Vallvidrera, el Tibidabo i les Planes 4.343 108,9 39,9 166 Cerdanyola del Vallès Bellaterra 2.699 120,6 22,4 266 Hospitalet de Llobregat, l la Florida 27.801 22,3 1.247,4 366 Sant Cugat del Vallès Can Majó 687 10,2 67,1 466 Torrelles de Llobregat Veïnat de Can Güey 778 68,4 11,4

67 Barcelona Sarrià 23.946 148,8 161,0 167 Cerdanyola del Vallès la Clota - Serraparera 570 19,3 29,5 267 Hospitalet de Llobregat, l la Pubilla Cases 28.529 35,8 796,2 367 Sant Cugat del Vallès Can Mates Est 1.098 6,7 164,7 467 Torrelles de Llobregat Veïnat de Cesalpina 839 24,7 33,9

68 Barcelona les Tres Torres 15.770 53,7 293,8 168 Cerdanyola del Vallès Turonet 1.865 20,6 90,7 268 Hospitalet de Llobregat, l la Torrassa 25.389 29,7 854,2 368 Sant Cugat del Vallès Can Mates Nord 0 10,5 0,0 468 Torrelles de Llobregat el Raval Roig 271 4,2 65,3

69 Barcelona Sant Gervasi - la Bonanova 24.330 125,2 194,3 169 Cerdanyola del Vallès Farigola 1.534 4,1 378,4 269 Hospitalet de Llobregat, l les Planes 15.837 21,0 753,2 369 Sant Cugat del Vallès Can Mates Oest 1.538 7,4 207,1 469 Torrelles de Llobregat el Raval Mas 170 1,8 92,6

70 Barcelona Sant Gervasi - Galvany 46.217 109,9 420,6 170 Cervelló Cervelló 3.634 38,5 94,5 270 Hospitalet de Llobregat, l Sant Feliu 6.308 21,2 298,0 370 Sant Cugat del Vallès Can Revella 1.511 11,4 132,0 470 Torrelles de Llobregat el Raval Torrelletes 45 0,5 94,0

71 Barcelona el Putxet i el Farró 29.992 63,3 474,0 171 Cervelló Urbanització Santa Rosa 262 8,7 29,9 271 Hospitalet de Llobregat, l Sant Josep 19.857 32,0 621,1 371 Sant Cugat del Vallès Can Sant Joan Nord 37 67,2 0,6 471 Viladecans Barri Antic 3.693 40,8 90,5

72 Barcelona Vallcarca i els Penitents 15.417 63,2 244,0 172 Cervelló Urbanització el Mirador 162 6,1 26,4 272 Hospitalet de Llobregat, l Santa Eulàlia 39.540 80,1 493,8 372 Sant Cugat del Vallès Can Sant Joan Sud 18 1,3 14,3 472 Viladecans l'Eixample Centre 11.828 21,3 555,5

73 Barcelona el Coll 7.303 25,3 288,1 173 Cervelló Urbanització Inter-Club 102 4,3 23,7 273 Hospitalet de Llobregat, l Granvia Sud 3.025 85,7 35,3 373 Sant Cugat del Vallès Can Trabal 1.077 16,8 64,0 473 Viladecans la Montserratina 5.640 7,1 795,6

74 Barcelona la Salut 13.154 35,0 375,4 174 Cervelló Urbanització Mas de Can Pi 392 12,3 31,9 274 Molins de Rei Centre 6.221 21,1 294,5 374 Sant Cugat del Vallès Centre Est 5.559 18,8 295,8 474 Viladecans el Ginestar 6.890 16,4 419,2

75 Barcelona la Vila de Gràcia 51.228 97,4 526,2 175 Cervelló Urbanització Can  Castany 363 10,4 35,0 275 Molins de Rei Pont de la Cadena 2.903 4,1 702,8 375 Sant Cugat del Vallès Centre Oest 6.413 15,0 427,8 475 Viladecans la Torre-roja-Campreciós 6.827 28,9 236,0

76 Barcelona el Camp d'en Grassot i Gràcia Nova 34.438 42,5 810,3 176 Cervelló Urbanització Can Guitart Vell 1.057 36,0 29,4 276 Molins de Rei Canal 3.046 6,7 452,0 376 Sant Cugat del Vallès Coll Favà 6.123 18,9 324,8 476 Viladecans Barri de Sales 4.782 37,9 126,0

77 Barcelona el Baix Guinardó 26.022 36,2 719,7 177 Cervelló Torre Vileta 0 0,1 0,0 277 Molins de Rei les Conserves 2.138 5,3 406,5 377 Sant Cugat del Vallès Collserola 135 8,6 15,7 477 Viladecans Grup Sant Jordi 4.157 13,7 304,2

78 Barcelona Can Baró 8.928 17,7 505,1 178 Cervelló Urbanització Torre de Vileta 461 16,8 27,5 278 Molins de Rei l'Àngel 1.086 11,7 92,7 378 Sant Cugat del Vallès Colonia Montserrat 108 2,7 39,7 478 Viladecans Can Sellarès 3.292 11,3 290,7

79 Barcelona el Guinardó 35.687 68,8 518,7 179 Cervelló Urbanització Ciutat del Remei 38 4,9 7,9 279 Molins de Rei Bonavista 2.195 12,8 171,8 379 Sant Cugat del Vallès Colònia Oller 74 1,0 72,5 479 Viladecans el Poblat Roca 2.413 6,6 364,1

80 Barcelona la Font d'en Fargues 9.530 44,5 214,2 180 Cervelló Urbanització Granja Garcia 317 9,7 32,7 280 Molins de Rei Riera Bonet 1.989 3,6 547,0 380 Sant Cugat del Vallès Costa del Golf 111 1,5 75,5 480 Viladecans Can Palmer - Can Batllori 3.565 22,8 156,7

81 Barcelona el Carmel 32.108 54,3 590,8 181 Cervelló Urbanització les Rovires 62 2,4 25,9 281 Molins de Rei les Guardioles 12 0,1 207,7 381 Sant Cugat del Vallès el Colomer 1.753 11,6 151,1 481 Viladecans l'Alba-rosa-Can Guardiola 4.349 40,0 108,8

82 Barcelona la Teixonera 11.796 18,7 630,4 182 Cervelló Urbanització Can Paulet 735 65,4 11,2 282 Molins de Rei la Granja 2.501 6,2 403,0 382 Sant Cugat del Vallès Galliners 0 1,9 0,0 482 Viladecans el Torrent Ballester 5.039 21,7 232,0

83 Barcelona Sant Genís dels Agudells 7.035 27,6 255,1 183 Cervelló Urbanització Puig montmany 607 19,0 31,9 283 Molins de Rei Riera Nova 1.489 12,7 117,2 383 Sant Cugat del Vallès Golf 1.068 16,4 65,1 483 Viladecans el Mas Ratés 2.286 9,0 253,7

84 Barcelona Montbau 5.211 22,0 237,2 184 Cervelló Urbanització Costa de la Perdiu 330 9,5 34,9 284 Molins de Rei Can Graner 83 0,5 157,0 384 Sant Cugat del Vallès l'Eixample Est 3.743 18,1 207,0 A 1.612.165,7 8.226,9 196,0

85 Barcelona la Vall d'Hebron 5.580 29,8 187,5 185 Cervelló Can Roig 66 1,3 50,7 285 Montcada i Reixac Can Cuiàs 3.182 40,5 78,6 385 Sant Cugat del Vallès l'Eixample Oest 2.273 17,8 127,4 B 3.227.657,2 12.227,6 264,0

86 Barcelona la Clota 462 7,1 65,4 186 Corbera de llobregat Nucli urbà 5.629 50,5 111,5 286 Montcada i Reixac Can Sant Joan 5.157 41,6 123,9 386 Sant Cugat del Vallès la Floresta 4.405 58,2 75,6

87 Barcelona Horta 27.537 100,7 273,4 187 Corbera de llobregat Ampliació Nucli urbà 250 2,5 101,2 287 Montcada i Reixac Font Pudenta 1.829 9,3 195,9 387 Sant Cugat del Vallès la Guinardera 182 34,8 5,2

88 Barcelona Vilapicina i la Torre Llobeta 25.429 32,0 795,9 188 Corbera de llobregat Ca n'Armengol 426 39,6 10,8 288 Montcada i Reixac la Ribera 2.235 2,4 933,1 388 Sant Cugat del Vallès les Planes 697 8,3 84,4

89 Barcelona Porta 23.780 45,2 526,2 189 Corbera de llobregat Can Canonge 185 9,9 18,6 289 Montcada i Reixac Mas Duran 785 2,7 286,2 389 Sant Cugat del Vallès Mas Gener 1.259 13,8 91,3

90 Barcelona el Turó de la Peira 16.726 17,4 962,5 190 Corbera de llobregat Can Coll 210 20,3 10,3 290 Montcada i Reixac Montcada Centre 7.739 26,2 295,5 390 Sant Cugat del Vallès Mira-Sol 4.019 70,2 57,2

91 Barcelona Can Peguera 2.240 6,4 350,6 191 Corbera de llobregat Can Llopard 277 10,1 27,3 291 Montcada i Reixac Terra Nostra 3.162 98,3 32,2 391 Sant Cugat del Vallès Monestir 8.598 15,7 548,3

92 Barcelona la Guineueta 15.268 25,8 591,2 192 Corbera de llobregat Can Lluís 99 2,7 37,1 292 Montcada i Reixac Can Pomada 169 67,4 2,5 392 Sant Cugat del Vallès Parc Central 3.746 16,3 229,6

93 Barcelona Canyelles 7.240 15,3 473,8 193 Corbera de llobregat Can Margarit 668 34,8 19,2 293 Montcada i Reixac Carrerada 1.925 5,8 333,5 393 Sant Cugat del Vallès Pla de la Pagesa 2.307 15,3 150,6

94 Barcelona les Roquetes 15.987 26,4 606,2 194 Corbera de llobregat Can Montmany de Mas Passoles 84 5,6 14,8 294 Montcada i Reixac Mas Rampinyo 4.835 44,1 109,7 394 Sant Cugat del Vallès Roquetes 7 19,3 0,4

95 Barcelona Verdun 12.308 13,7 898,2 195 Corbera de llobregat Can Moriscot 11 0,1 120,6 295 Montcada i Reixac Pla d'en Coll 2.309 6,8 337,5 395 Sant Cugat del Vallès Sant Domènec Est 3.270 16,9 193,6

96 Barcelona la Prosperitat 26.566 32,9 807,9 196 Corbera de llobregat Can Palet 127 9,5 13,4 296 Montcada i Reixac Reixac-Vallensana Baixa 903 45,7 19,7 396 Sant Cugat del Vallès Sant Domènec Oest 638 3,8 166,3

97 Barcelona la Trinitat Nova 7.704 20,3 379,3 197 Corbera de llobregat Can Planes Sud 103 2,1 48,5 297 Montgat les Mallorquines 2.202 14,0 157,6 397 Sant Cugat del Vallès Sant Francesc 2.084 9,9 210,3

98 Barcelona Torre Baró 2.172 27,6 78,8 198 Corbera de llobregat Can Rigol 314 14,3 22,0 298 Montgat les Costes 508 2,3 219,8 398 Sant Cugat del Vallès Torre Blanca 2.947 17,6 167,5

99 Barcelona Ciutat Meridiana 10.874 21,1 516,3 199 Corbera de llobregat el Bonrepòs 815 22,4 36,4 299 Montgat Pont de Tiana 137 3,1 44,7 399 Sant Cugat del Vallès Valldoreix 7.728 143,1 54,0

100 Barcelona Vallbona 1.343 22,2 60,6 200 Corbera de llobregat el Mirador 145 6,1 23,8 300 Montgat les Pedreres 1 2,9 0,4 400 Sant Cugat del Vallès Volpelleres 2.845 15,9 179,4

Total AMB sense Barcelona

Total AMB
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial 

(ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Artigas 5.041 6,5 779,7

2 Bonavista 1.308 9,8 133,9

3 Bufala 14.385 29,2 493,2

4 Can Claris 2.828 5,9 481,5

5 Canyado 2.738 11,8 231,3

6 Canyet 324 23,2 14,0

7 Casagemes 7.564 27,2 277,9

8 Centre 8.291 35,5 233,4

9 Coll i Pujol 2.920 11,7 249,8

10 Congrès 3.531 5,0 709,7

11 Dalt de la Vila 4.016 11,6 345,8

12 el Remei 1.046 22,7 46,1

13 Gorg 5.810 27,6 210,5

14 la Mora 1.193 19,1 62,3

15 la Pau 4.597 5,8 793,3

16 la Salut 19.823 25,8 769,3

17 les Guixeres 0 10,7 0,0

18 Lloreda 4.533 8,7 523,0

19 Manresa 391 16,3 23,9

20 Mas Ram 673 21,8 30,9

21 Montigalà 9.012 64,3 140,1

22 Morera 6.037 25,6 235,9

23 Nova Lloreda 9.985 10,0 999,4

24 Pomar 4.817 16,8 287,1

25 Pomar de Dalt 0 9,0 0,0

26 Progrés 10.788 32,3 333,6

27 Puigfred 7.787 12,1 643,5

28 Raval 8.876 15,6 567,5

29 Sant Antoni de Llefià 15.852 21,5 737,6

30 Sant Crist de Can Cabanyes 10.440 13,7 760,1

31 Sant Joan de Llefià 12.851 13,2 974,1

32 Sant Mori de Llefià 15.128 15,3 989,9

33 Sant Roc 13.219 9,5 1.387,5

34 Sistrells 4.763 16,0 298,5

A Total Badalona 220.568 610,8 361,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Badia del Vallès 13.643 25 536,2

A Total Badia del Vallès 13.643 25 536,2

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Barri Antic 5.780 13,3 435,4

2 la Romànica 2.992 6,4 464,4

3 Estació-Ca n'Esteper 2.072 27,0 76,7

4 Can Gorgs 789 10,8 72,8

5 Parc d'Europa 2.887 7,6 380,3

6 Can Serra 2.240 7,4 304,5

7 Eixample-Can Llobet 11.701 28,5 409,9

8 Parc Central 1.565 10,2 153,3

9 Can Gorgs II 1.609 22,9 70,4

A Total Barberà del Vallès 31.635 134,1 235,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 el Raval 47.700 65,8 725,3

2 el Barri Gòtic 17.687 44,1 401,1

3 la Barceloneta 15.766 26,1 604,3

4 Sant Pere, Santa Caterina i la Ribera 22.410 49,5 453,0

5 el Fort Pienc 32.384 50,2 645,2

6 la Sagrada Família 52.009 61,9 840,4

7 la Dreta de l'Eixample 42.910 125,6 341,7

8 l'Antiga Esquerra de l'Eixample 41.466 79,1 524,1

9 la Nova Esquerra de l'Eixample 57.706 86,2 669,2

10 Sant Antoni 38.002 47,3 802,9

11 el Poble Sec 40.547 177,0 229,1

12 la Marina del Prat Vermell 1.124 271,1 4,1

13 la Marina de Port 30.243 66,2 456,6

14 la Font de la Guatlla 10.223 15,1 676,8

15 Hostafrancs 15.845 24,9 637,1

16 la Bordeta 18.499 29,2 632,5

17 Sants - Badal 24.360 28,3 861,7

18 Sants 41.976 71,8 584,3

19 les Corts 47.173 70,8 666,4

20 la Maternitat i Sant Ramon 23.622 94,3 250,5

21 Pedralbes 11.641 134,6 86,5

22 Vallvidrera, el Tibidabo i les Planes 4.343 108,9 39,9

23 Sarrià 23.946 148,8 161,0

24 les Tres Torres 15.770 53,7 293,8

25 Sant Gervasi - la Bonanova 24.330 125,2 194,3

26 Sant Gervasi - Galvany 46.217 109,9 420,6

27 el Putxet i el Farró 29.992 63,3 474,0

28 Vallcarca i els Penitents 15.417 63,2 244,0

29 el Coll 7.303 25,3 288,1

30 la Salut 13.154 35,0 375,4

31 la Vila de Gràcia 51.228 97,4 526,2

32 el Camp d'en Grassot i Gràcia Nova 34.438 42,5 810,3

33 el Baix Guinardó 26.022 36,2 719,7

34 Can Baró 8.928 17,7 505,1

35 el Guinardó 35.687 68,8 518,7

36 la Font d'en Fargues 9.530 44,5 214,2

37 el Carmel 32.108 54,3 590,8

38 la Teixonera 11.796 18,7 630,4

39 Sant Genís dels Agudells 7.035 27,6 255,1

40 Montbau 5.211 22,0 237,2

41 la Vall d'Hebron 5.580 29,8 187,5

42 la Clota 462 7,1 65,4

43 Horta 27.537 100,7 273,4

44 Vilapicina i la Torre Llobeta 25.429 32,0 795,9

45 Porta 23.780 45,2 526,2

46 el Turó de la Peira 16.726 17,4 962,5

47 Can Peguera 2.240 6,4 350,6

48 la Guineueta 15.268 25,8 591,2

49 Canyelles 7.240 15,3 473,8

50 les Roquetes 15.987 26,4 606,2

51 Verdun 12.308 13,7 898,2

52 la Prosperitat 26.566 32,9 807,9

53 la Trinitat Nova 7.704 20,3 379,3

54 Torre Baró 2.172 27,6 78,8

55 Ciutat Meridiana 10.874 21,1 516,3

56 Vallbona 1.343 22,2 60,6

57 la Trinitat Vella 10.385 29,7 349,3

58 Baró de Viver 2.414 8,2 293,3

59 el Bon Pastor 13.597 103,7 131,1

60 Sant Andreu 56.103 100,7 557,2

61 la Sagrera 29.138 52,0 560,8

62 el Congrés i els Indians 14.011 23,1 607,4

63 Navas 21.722 22,5 966,5

64 el Camp de l'Arpa del Clot 37.969 47,2 804,0

65 el Clot 27.379 32,5 841,2

66 el Parc i la Llacuna del Poblenou 13.736 53,5 256,8

67 la Vila Olímpica del Poblenou 9.252 36,9 250,7

68 el Poblenou 32.089 70,5 454,9

69 Diagonal Mar i el Front Marítim del Poblenou 12.008 35,2 340,9

70 el Besòs i el Maresme 23.948 33,2 721,3

71 Provençals del Poblenou 19.560 48,3 404,6

72 Sant Martí de Provençals 26.164 34,8 751,2

73 la Verneda i la Pau 29.053 43,0 676,1

A Total Barcelona 1.615.492 4.000,7 403,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Begues 6.426 167,4 38,4

A Total Begues 6.426 167,4 38,4

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Castellbisbal 7.714 35,2 219,2

2 Can Costa 890 14,1 63,0

3 Can Nicolau de Dalt 58 19,5 3,0

4 Can Santeugini 1.393 58,3 23,9

5 Casetes de Ca n'Oliveró 36 0,7 51,9

6 Colònia del Carme 27 1,6 16,9

7 Comte de Sert 1.293 17,8 72,7

8 Costablanca 278 12,5 22,2

9 el Canyet 147 1,3 116,8

10 Santa Teresita 344 6,2 55,8

A Total Castellbisbal 12.181 167,1 72,9

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 10.992 27,7 396,5

2 Muntanyeta 3.843 7,1 541,6

3 el Castell-Poble Vell 10.232 21,9 467,3

4 Montmar 5.542 82,5 67,2

5 Can Bou 3.059 16,3 187,5

6 Mar-i-Sol 821 8,9 91,9

7 Granvia Mar 1.409 20,1 70,0

8 Camí Ral 0 20,2 0,0

9 els Canyars 3.633 9,7 375,2

10 Vista Alegre 4.633 14,1 329,1

11 les Botigues 717 9,0 80,1

12 Lluminetes 2.779 24,8 112,1

13 la Pineda 3.986 57,5 69,3

14 el Poal 2.454 30,0 81,9

15 Can Vinader 2.372 9,9 240,8

16 Can Roca 942 23,0 40,9

17 Baixador 2.844 26,1 109,1

18 Bellamar 2.869 53,8 53,3

19 Zona Universitària 13 7,4 1,8

A Total Castelldefels 63.139 469,9 134,4

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 2.887 10,4 277,0

2 Banus - Bonasort 8.149 8,5 958,4

3 Guiera 2.935 21,4 137,2

4 Can Mitjans 15 20,1 0,7

5 Catalunya 2.931 7,4 398,4

6 Canaletes 3.711 12,0 309,2

7 Carretera de Barcelona 2.514 8,0 313,2

8 Serraparera 8.441 44,1 191,4

9 Sant Martí-Xarau 2.397 11,3 212,0

10 les Fontetes 5.688 5,8 979,4

11 Cordelles 711 8,5 84,0

12 Bòbila 0 4,5 0,0

13 els Mayols 691 4,0 171,7

14 Sant Ramon 7.624 28,4 268,6

15 Montflorit 2.515 31,8 79,1

16 Parc Tecnològic 0 20,5 0,0

17 Centre Direccional 250 34,8 7,2

18 Universitat Autònoma de Barcelona 2 8,6 0,2

19 Bellaterra 2.699 120,6 22,4

20 la Clota - Serraparera 570 19,3 29,5

21 Turonet 1.865 20,6 90,7

22 Farigola 1.534 4,1 378,4

A Total Cerdanyola del Vallès 58.128 455 127,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Cervelló 3.634 38,5 94,5

2 Urbanització Santa Rosa 262 8,7 29,9

3 Urbanització el Mirador 162 6,1 26,4

4 Urbanització Inter-Club 102 4,3 23,7

5 Urbanització Mas de Can Pi 392 12,3 31,9

6 Urbanització Can  Castany 363 10,4 35,0

7 Urbanització Can Guitart Vell 1.057 36,0 29,4

8 Torre Vileta 0 0,1 0,0

9 Urbanització Torre de Vileta 461 16,8 27,5

10 Urbanització Ciutat del Remei 38 4,9 7,9

11 Urbanització Granja Garcia 317 9,7 32,7

12 Urbanització les Rovires 62 2,4 25,9

13 Urbanització Can Paulet 735 65,4 11,2

14 Urbanització Puig montmany 607 19,0 31,9

15 Urbanització Costa de la Perdiu 330 9,5 34,9

16 Can Roig 66 1,3 50,7

A Total Cervelló 8.588 245,2 35,0

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Nucli urbà 5.629 50,5 111,5

2 Ampliació Nucli urbà 250 2,5 101,2

3 Ca n'Armengol 426 39,6 10,8

4 Can Canonge 185 9,9 18,6

5 Can Coll 210 20,3 10,3

6 Can Llopard 277 10,1 27,3

7 Can Lluís 99 2,7 37,1

8 Can Margarit 668 34,8 19,2

9 Can Montmany de Mas Passoles 84 5,6 14,8

10 Can Moriscot 11 0,1 120,6

11 Can Palet 127 9,5 13,4

12 Can Planes Sud 103 2,1 48,5

13 Can Rigol 314 14,3 22,0

14 el Bonrepòs 815 22,4 36,4

15 el Mirador 145 6,1 23,8

16 el Pontarró 36 0,4 88,0

17 el Solei dels Herbatges 77 2,9 26,1

18 els Carsos 298 10,0 29,9

19 els Guixots 23 1,4 15,8

20 l'Amunt 59 1,2 49,8

21 la Creu de l'Argall 794 34,3 23,2

22 la Creu de l'Argall Junior 466 22,2 21,0

23 la Creu de Sussalba Can Negre 437 17,0 25,8

24 la Creu Nova 434 9,1 47,6

25 la Servera 70 2,2 31,5

26 la Soleia 64 3,1 20,8

27 les Cases Cremades 15 0,2 65,7

28 les Cases Pairals 874 37,4 23,4

29 les Parretes 156 3,9 39,7

30 Mas d'en Puig 32 2,2 14,4

31 Sant Cristòfol 111 4,4 25,0

32 Santa Maria de l'Avall 825 38,0 21,7

A Total Corbera de Llobregat 10.634 321 33,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.227 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.228 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Almeda 5.557 120,5 46,1

2 Centre 15.079 31,1 485,2

3 el Pedro 7.440 35,6 209,0

4 Fontsanta-Fatjo 6.103 19,1 319,4

5 Gavarra 21.352 31,2 683,8

6 Riera 6.002 23,6 254,0

7 Sant Ildefons 25.925 21,7 1.196,8

A Total Cornellà de Llobregat 87.457 282,8 309,3

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Can Cervera 515 1,2 430,6

2 Can Clota 3.654 10,9 335,4

3 Ca n'Oliveres 30 4,4 6,8

4 Can Vidalet 13.969 20,7 674,4

5 Centre 8.166 32,4 252,1

6 Ciutat Diagonal 875 26,4 33,2

7 el Gall 4.092 23,1 176,9

8 Finestrelles 803 10,2 78,6

9 la Mallola 1.272 9,8 130,1

10 la Miranda 877 16,3 53,8

11 la Plana 9.343 24,9 375,2

12 Montesa 3.418 15,0 227,8

A Total Esplugues de Llobregat 47.014 195,3 240,7

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 la Rambla-Centre 3.753 10,7 350,2

2 la Rambla-Barceloneta 1.803 7,9 227,0

3 Àngela Roca-Can Serra Ballet 3.727 10,6 351,3

4 les Marines 1.039 23,1 45,1

5 Central Mar 1.843 40,1 45,9

6 Llevant Mar 969 16,7 58,0

7 Camí de la Pineda 1.286 22,1 58,2

8 Torre Lluch 3.836 14,0 274,5

9 Can Pere Bori 3.931 6,3 625,4

10 Can Tintorer 4.600 11,9 386,4

11 Can Tries 808 5,0 162,0

12 les Ferreres 813 4,5 181,9

13 Bruguers 311 8,8 35,2

14 la Diagonal 3.492 9,4 371,8

15 Santa Teresa 3.426 5,7 604,9

16 les Colomeres 3.087 8,4 366,5

17 les Bòbiles 1.965 7,6 257,7

18 Ca n'Espinós 554 7,1 78,1

19 la Sentiu 771 17,7 43,7

20 Ausiàs Marc 3.823 9,4 404,7

21 Can Ribes 33 11,3 2,9

22 Ca n'Horta 0 0,5 0,0

23 Canyars Sud 221 0,8 282,4

24 Canyars Nord 31 2,7 11,4

A Total Gavà 32.210 191,1 168,6

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Bellvitge 25.178 52,5 479,2

2 Can Serra 10.345 12,1 851,5

3 Centre 24.545 120,3 204,1

4 Collblanc 23.869 34,0 701,2

5 el Gornal 5.865 14,3 409,2

6 la Florida 27.801 22,3 1.247,4

7 la Pubilla Cases 28.529 35,8 796,2

8 la Torrassa 25.389 29,7 854,2

9 les Planes 15.837 21,0 753,2

10 Sant Feliu 6.308 21,2 298,0

11 Sant Josep 19.857 32,0 621,1

12 Santa Eulàlia 39.540 80,1 493,8

13 Granvia Sud 3.025 85,7 35,3

A Total l'Hospitalet de Llobregat 256.088 561,1 456,4

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 6.221 21,1 294,5

2 Pont de la Cadena 2.903 4,1 702,8

3 Canal 3.046 6,7 452,0

4 les Conserves 2.138 5,3 406,5

5 l'Àngel 1.086 11,7 92,7

6 Bonavista 2.195 12,8 171,8

7 Riera Bonet 1.989 3,6 547,0

8 les Guardioles 12 0,1 207,7

9 la Granja 2.501 6,2 403,0

10 Riera Nova 1.489 12,7 117,2

11 Can Graner 83 0,5 157,0

A Total Molins de Rei 23.662 84,9 278,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Can Cuiàs 3.182 40,5 78,6

2 Can Sant Joan 5.157 41,6 123,9

3 Font Pudenta 1.829 9,3 195,9

4 la Ribera 2.235 2,4 933,1

5 Mas Duran 785 2,7 286,2

6 Montcada Centre 7.739 26,2 295,5

7 Terra Nostra 3.162 98,3 32,2

8 Can Pomada 169 67,4 2,5

9 Carrerada 1.925 5,8 333,5

10 Mas Rampinyo 4.835 44,1 109,7

11 Pla d'en Coll 2.309 6,8 337,5

12 Reixac-Vallensana Baixa 903 45,7 19,7

A Total Montcada i Reixac 34.231 390,8 87,6

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 les Mallorquines 2.202 14,0 157,6

2 les Costes 508 2,3 219,8

3 Pont de Tiana 137 3,1 44,7

4 les Pedreres 1 2,9 0,4

5 les Bateries 9 0,2 47,9

6 Can Ciurana 850 3,7 228,0

7 Can Maurici 874 2,8 307,0

8 el Turó del Sastre 475 0,7 687,4

9 les Vilares 493 2,5 197,7

10 el Pla de la Concòrdia 0 2,6 0,0

11 la Colònia Argentina 489 3,4 144,0

12 el Turo del Mar 1.954 4,2 470,0

13 el Barri Antic 403 1,9 213,1

14 Residencial Camí d'Alella 641 4,8 133,7

15 el Pla de Montgat 1.583 13,0 121,8

16 Monsolís 91 0,4 219,7

A Total Mongat 10.711 62,4 171,7

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Casc urbà 9.204 49,5 186,1

2 la Magina 201 2,3 86,7

3 Fontpineda 1.895 73,3 25,9

A Total Pallejà 11.300 125,1 90,3

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 La Palma 3.114 48,5 64,2

A Total Palma de Cervelló 3.114 48,5 64,2

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 3.283 27,7 118,4

2 Puigmadrona 75 1,4 52,0

3 Trull 456 3,4 132,8

4 Pi del Balç 27 1,1 26,0

A Total el Papiol 3.842 33,7 114,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Llevant-Marina 6.765 18,7 361,8

2 Nucli antic 9.257 36,1 256,4

3 Centre 32.174 50,4 638,6

4 la Granja 881 0,7 1.204,3

5 Sant Cosme 7.108 18,0 395,9

6 Sant Jordi-Ribera Baixa 6.145 15,7 391,1

7 les Palmeres 79 0,6 136,6

8 la Barceloneta 645 2,3 281,0

9 Cases de la Seda 380 1,6 234,7

A Total el Prat de Llobregat 63.435 144,1 440,3

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Can Mas 6.097 13,9 438,5

2 Tiana 5.310 15,4 345,8

3 Centre 7.643 23,1 330,8

4 Sant Andreu 3.006 9,7 310,1

5 Pinetons 5.613 18,8 298,9

6 Maragall 4.397 9,9 445,3

7 Can Clos 3.977 16,3 244,6

8 Gassó Vargas 1.218 4,4 276,3

A Total Ripollet 37.261 111,4 334,5

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 el Besòs 5.725 8,4 682,9

2 la Catalana 319 14,7 21,7

3 la Mina 9.285 15,9 583,7

4 la Verneda 607 23,6 25,7

5 Sant Adrià Nord 10.288 17,0 603,4

6 Sant Joan Baptista 8.724 55,7 156,6

A Total Sant Adrià de Besòs 34.947 135,4 258,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 7.826 88,8 88,1

2 el Palau 7.632 106,7 71,5

3 Estació-Ca n'Esteper 9.855 22,2 443,2

4 Raval de Corbera-Creu Susalba 1.781 10,5 170,1

A Total Sant Andreu de la Barca 27.094 228,2 118,7

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Camps Blancs 4.962 42,5 116,6

2 Casablanca 5.646 94,2 60,0

3 Centre 14.622 54,2 269,9

4 Marianao 32.259 107,1 301,3

5 Ciutat Cooperativa-Molí Nou 9.511 36,4 261,2

6 Vinyets-Molí Vell 15.900 119,0 133,6

A Total Sant Boi de Llobregat 82.900 453,4 182,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Sant Climent de Llobregat 4.962 42,5 116,6

A Total Sant Climent de Llobregat 4.962 42,5 116,6

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Arxiu 675 9,9 68,4

2 Bell Indret 195 3,2 61,6

3 Ca n'Ametller 19 3,8 4,8

4 Can Barata 255 7,2 35,3

5 Can Borrull 134 3,3 40,4

6 Can Cabassa 1.239 4,2 293,7

7 Can Calopa 0 13,0 0,0

8 Can Cortés 386 4,5 86,5

9 Can Gatxet 881 6,8 129,8

10 Can Magí Nord 1.488 7,0 212,6

11 Can Magí Sud 0 20,3 0,0

12 Can Majó 687 10,2 67,1

13 Can Mates Est 1.098 6,7 164,7

14 Can Mates Nord 0 10,5 0,0

15 Can Mates Oest 1.538 7,4 207,1

16 Can Revella 1.511 11,4 132,0

17 Can Sant Joan Nord 37 67,2 0,6

18 Can Sant Joan Sud 18 1,3 14,3

19 Can Trabal 1.077 16,8 64,0

20 Centre Est 5.559 18,8 295,8

21 Centre Oest 6.413 15,0 427,8

22 Coll Favà 6.123 18,9 324,8

23 Collserola 135 8,6 15,7

24 Colonia Montserrat 108 2,7 39,7

25 Colònia Oller 74 1,0 72,5

26 Costa del Golf 111 1,5 75,5

27 el Colomer 1.753 11,6 151,1

28 Galliners 0 1,9 0,0

29 Golf 1.068 16,4 65,1

30 l'Eixample Est 3.743 18,1 207,0

31 l'Eixample Oest 2.273 17,8 127,4

32 la Floresta 4.405 58,2 75,6

33 la Guinardera 182 34,8 5,2

34 les Planes 697 8,3 84,4

35 Mas Gener 1.259 13,8 91,3

36 Mira-Sol 4.019 70,2 57,2

37 Monestir 8.598 15,7 548,3

38 Parc Central 3.746 16,3 229,6

39 Pla de la Pagesa 2.307 15,3 150,6

40 Roquetes 7 19,3 0,4

41 Sant Domènec Est 3.270 16,9 193,6

42 Sant Domènec Oest 638 3,8 166,3

43 Sant Francesc 2.084 9,9 210,3

44 Torre Blanca 2.947 17,6 167,5

45 Valldoreix 7.728 143,1 54,0

46 Volpelleres 2.845 15,9 179,4

A Total Sant Cugat del Vallès 83.329 806 103,4

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Can Calders 6.406 10,8 590,9

2 Can Falguera 7.298 14,6 501,4

3 Can Magines 472 3,2 146,5

4 Can Nadal 6.974 32,4 215,1

5 la Salut 4.568 3,8 1.208,5

6 Mas Lluí 5.702 16,3 349,9

7 Roses - Castellbell 8.017 21,9 366,2

8 les Grases 1.464 17,4 84,3

9 Can Bertrand 668 5,8 115,9

10 Can Llobera 1.593 3,6 446,5

A Total Sant Feliu de Llobregat 43.163 129,7 332,8

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Centre 10.744 30,0 358,6

2 Eixample 5.148 14,3 359,7

3 Fontsanta 3.599 57,5 62,6

4 les Planes 6.525 11,2 583,4

5 Sant Joan 2.741 24,0 114,4

6 Pla del Vent 2.995 10,5 285,0

7 Torreblanca 678 1,4 498,4

8 Ciutat Esportiva Joan Gamper 71 5,2 13,7

A Total Sant Joan Despí 32.501 154,0 211,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Nord 1.601 6,7 239,4

2 Sud 4.496 20,9 215,1

3 Centre 4.007 32,5 123,2

4 les Basses de Sant Pere 1.925 5,9 327,9

5 Can Sagrera 522 11,0 47,4

6 la Plana  - Bellsoleig 785 34,0 23,1

7 la Miranda - Can Candeler 2.143 21,1 101,5

8 Polígon Sud-Oest Torreblanca 150 33,1 4,5

9 Polígon Pont Reixat 0 9,3 0,0

10 Sant Just Diagonal 0 1,8 0,0

11 Mas Lluí 684 1,2 554,6

A Total Sant Just Desvern 16.314 177,4 91,9

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Vila Vella 5.797 25,3 228,9

2 la Vinyala - el Poble Nou 2.099 15,3 137,6

3 Sant Antoni 2.206 70,0 31,5

4 Sant Josep 4.345 45,8 94,8

5 Sant Roc 553 11,9 46,4

6 la Guàrdia 2.960 28,1 105,4

7 Grup Llinas 1.100 3,4 320,2

8 Font Llargarut 257 7,5 34,5

9 el Turó 1.440 9,9 145,2

10 el Trevol 4.841 25,2 192,0

11 el Serral 824 3,3 247,9

12 Can Costa 1.742 21,0 82,8

A Total Sant Vicenç dels Horts 28.163 266,8 105,6

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Casc Antic 5.121 21,6 236,6

2 Urbanització Can Via 640 15,2 42,1

3 Urbanització Cesalpina 1.049 26,8 39,1

4 Colonia Güell 725 9,7 75,0

5 Urbanització Sant Roc 267 4,4 61,3

A Total Santa Coloma de Cervelló 7.802 77,7 100,4

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Can Franquesa 1.310 1,6 822,2

2 Can Mariner 7.826 7,1 1.106,6

3 Cementiri Vell 1.518 4,8 317,6

4 Centre 16.314 29,9 545,9

5 el Raval 8.265 20,4 405,2

6 Fondo 17.348 20,1 864,3

7 Guinardera 2.170 9,0 241,2

8 Llatí 9.948 13,9 717,8

9 Oliveres 2.838 20,2 140,3

10 Riera Alta 1.774 11,3 157,2

11 Riu Nord 8.055 12,8 627,6

12 Riu Sud 14.364 20,1 715,1

13 Santa Rosa 14.902 16,5 902,7

14 Serralada de Marina 30 7,6 3,9

15 Singuerlin 12.963 47,8 271,0

16 Safaretjos 1.193 2,8 421,0

A Total Santa Coloma de Gramenet 120.817 245,9 491,3

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Tiana 8.194 81,9 100,1

A Total Tiana 8.194 81,9 100,1

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0
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Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Casc antic 2.381 25,5 93,5

2 Veïnat de Can Güell 1.085 36,4 29,8

3 Veïnat de Can Güey 778 68,4 11,4

4 Veïnat de Cesalpina 839 24,7 33,9

5 el Raval Roig 271 4,2 65,3

6 el Raval Mas 170 1,8 92,6

7 el Raval Torrelletes 45 0,5 94,0

A Total Torrelles de Llobregat 5.569 161,4 34,5

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0



38 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº Nom Barri
Població 

estimada

Superfície 

residencial (ha.)

Densitat neta 

(pobl./ha.)

1 Barri Antic 3.693 40,8 90,5

2 l'Eixample Centre 11.828 21,3 555,5

3 la Montserratina 5.640 7,1 795,6

4 el Ginestar 6.890 16,4 419,2

5 la Torre-roja-Campreciós 6.827 28,9 236,0

6 Barri de Sales 4.782 37,9 126,0

7 Grup Sant Jordi 4.157 13,7 304,2

8 Can Sellarès 3.292 11,3 290,7

9 el Poblat Roca 2.413 6,6 364,1

10 Can Palmer - Can Batllori 3.565 22,8 156,7

11 l'Alba-rosa-Can Guardiola 4.349 40,0 108,8

12 el Torrent Ballester 5.039 21,7 232,0

13 el Mas Ratés 2.286 9,0 253,7

A Total Viladecans 64.761 277,6 233,3

B Total AMB sense Barcelona 1.612.166 8.226,9 196,0

C Total AMB 3.227.657 12.227,6 264,0


